ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «10»  августа  2020 г.  №  1413

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 27.11.2019 №2606

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, законом РФ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ,

постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616

«Об утверждении Правил определения управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», учитывая заявление ООО «Согласие»

от 20.07.2020 №1-Вх-6933:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 27.11.2019

№2606 «Об определении перечня управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1 приложение к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города М.А.Рудикова.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма              Р.Я.Ярема
начальник ПТО
МКУ « УЖКХ г. Когалыма»      А.В.Кудла

Разослать: МКУ « УЖКХ г.Когалыма» , КУМИ, УпоЖП, УО ДОМС, ЮУ, газета, Сабуров, прокуратура, пожнадзор, Роспотребнадзор

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 10.08.2020 №1413

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация

№

п/п

Наименование управляющей

организации / ОГРН/ № и дата

лицензии

Дата включения в

перечень

Примечание

1.  Общество с ограниченной

ответственностью «Проспект»/
1088608000480/№122, 30.04.2015

05.03.2019

2.  Общество с ограниченной

ответственностью «Аркада»/
1088608000470/№94, 30.04.2015

05.03.2019

3.  Общество с ограниченной

ответственностью

«Перспектива»/1058603056236/

№323, 25.04.2018

19.08.2019

4.  Общество с ограниченной

ответственностью «Жилье»/
1058603056247/№101, 30.04.2015

19.08.2019

5.  Общество с ограниченной

ответственностью

«Север»/1058603056236/№325,

25.04.2018

19.08.2019

6.  Общество с ограниченной

ответственностью «УК

«Управление Комфортом»/

1148608000386/№132, 30.04.2015

04.09.2019